UBND HUYỆN CHI LĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTDCCCX

Chi Lăng, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

 bằng hình thức xét tuyển

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,

ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1370/QĐ-UBND ngày 21/3/2024 của Chủ tịch UBND

huyện về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng đối với các thí sinh tham dự tuyển kỳ

dụng công chức cấp xã bằng hình thức xét tuyển. Hội đồng tuyển dụng công chức

cấp xã thông báo kết quả tuyển dụng đối với các thí sinh tham dự tuyển kỳ dụng

công chức cấp xã bằng hình thức xét tuyển như sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Thông báo này được đăng trên Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân

huyện Chi Lăng (đồng thời Hội đồng tuyển dụng sẽ gửi thông báo công nhận kết

quả trúng tuyển đối với các thí sinh bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ

mà người dự tuyển đã đăng ký).

Mục Thông tin tuyển dụng, địa chỉ truy cập chi tiết tại:

https://chilang.langson.gov.vn

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo cho thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện (b/c);

- Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã;

- Trưởng Ban Giám sát tuyển dụng;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn;,

- Thí sinh dự tuyển;

- Trang thông tin điện tử huyện Chi Lăng;

- Lưu: VT, NV, HSTD.HVBa

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Vi Nông Trường

https://chilang.langson.gov.vn/

		2024-03-25T16:18:40+0700

		2024-03-25T16:18:40+0700

		2024-03-25T16:18:40+0700